
Id: C4017B53-EC53-4DA1-8608-2FF2874F27DE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/83/2012
RADY GMINY SIENNO

z dnia 7 maja 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Siennie 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm./ i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości / Dz./ U. z 2009 r. Nr 
152, poz. 1223 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Siennie za 2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Ćwikliński


